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CHASSIS FIAT DUCATO
FIAT DUCATO 2.200 cc 140 cv EURO 6E

FIRT

Profile Compact

Profile

C636 ML

C699LC

C699 LG

P745 GLG

P745 GLC

Integrali

ANERICA ==

H745 GLG

==

H745 GLC

| Prezzo Pubblico

78.990 |

80.990 |

80.990 |

84.490 |

84.490 |

95.490 |

95.490 |

Lunghezza

6,36 m

6,99 m

6,99 m

7,47 m

7,47 m

7,47 m

7,47 m

Passo (mm)

3800

3800

3800

4035

4035

4035

4035

Posti omologati

4

4

4

4

Posti letto

4

4

4

4

Portata 3.500 kg

(%0 %]

Cabina Bianca [549] con paraurti verniciato

Serbatoio Gasolio 60 |

Cerchi in lega 16"

(%R %]

(%0 %]

skid plate + fari neri

Paraurti bianco

Fari fendinebbia adattivi

Aria condizionata

Airbag guidatore e passeggero

Cruise control

Traction + / Hill Descent

ABS/ESP, Start&Stop, specchietti con sbrinatore, Fix&Go

Volante e pomello cambio in pelle

Cruscotto Techno (argento)

TPMS - Monitoraggio automatico pressione pneumatici

Predisposizione radio con antenna DAB

Radio Pioneer 9" Apple car play/Android Auto

Retrocamera doppia funzione (Parcheggio/Viaggio)

Comandi al volante

Freno a mano elettrico
CELLULA
Oscurante plissettato
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Riscaldamento Truma Combi 6 E

Riscaldamento Truma Combi 6 DE

Pannello comandi I-NET X

wlun|:

wlun|:

wlun|:

Regolatore gas DUO CONTROL

wlun|lo|lun|wn

wlunlo(un|lun

wlun|lo|lun|wn

wlunlo(un|lwvn

Serbatoio acqua di 90 L

Serbatoio acqua di 120 L

Serbatoio acque grigie di 90 L
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Serbatoio acque grigie di 95 L

Vaso ad espansione

Winter Pack (Serbatoio riscaldato)

Porta cellula XL a 2 punti con chiusura centralizzata

Zanzariera porta ingresso scorrevole plissettata

Bandella esterna apribile con gavone

Botole a pavimento

Gradino integrato
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Skydome (oblo panoramico anteriore)
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Oblo' cucina (400x400) con ventola
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Oblo' cucina (700x500)
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Oblo' doccia (280x280)

Oblo' toilette (400x400)

nlinuv

Oblo' posteriore (400x400)

Porta TV con braccio estensibile

nlununlun

Smart TV 24"

wlun
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Smart TV 32"

Tetto rivestito con tessuto soft touch

S

Fodere sedili / Sedili foderati

S/-

w

w
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Tappezzeria Firenze

S

Materassi in Memory Foam (letto posteriore)

S (Letto basc)

Cuscino aggiuntivo per letti gemelli

Prolunga letti gemelli

Kit coperte per letto posteriore

Cuscini di arredo (n°2)

1%}

Letto anteriore basculante (Elettrico su P, Manuale su H)
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Frigo Trivalente (220V, 12V, GAS) 145 It
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Frigo a compressore 150 It

Piano cucina 2 fuochi

Tagliere cucina

(%0 R% 0 %]

Porta separazione bagno/zona notte in legno

Casse altoparlanti cellula

Piatto doccia in ABS rinforzato

Tavolo a libro

Chaise longue sedile passeggero

niunumiun|:

Finestre notte maxi

Luce esterna

Bandelle in ABS

Colonne posteriori in ABS

llluminazione garage

Presa 220V nel garage

Presa esterna acqua (gavone) con doccetta

Pannello solare 200W con regolatore MPPT
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Tenda veranda 3,5 mt
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Tenda veranda 4 mt

Tenda veranda 4,5 mt
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Tenda veranda 5 mt

O = Optional / S = Di serie / - = Non disponibile
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Profilé Compact Profilé Integrali

AMNERICA S/ ANERICA S/ ANERICA =/

C 636 ML C699 LC C699 LG P745 GL! P745 GLC H745 GLG H745 GLC

PACK CHASSIS

Cambio automatico 8 velocita 3.340 48 0] 0] o 0] 0] 0] 0]

Cruscotto digitale (Full digital cluster)
Climatizzatore automatico
Caricatore telefono WIRELESS

Fari FULL LED

1.790 2 (0] (0] (0] (0] (0] - -

CRUISE CONTROL ADATTIVO per velocita > 30 Km/h
Frenata di emergenza assistita, con rilevamento pedoni
Sensore pioggia e crepuscolare per luci

Assistenza al mantenimento corsia 1.680 0 (0] (0] 0] o] 0] - -
Rilevamento segnaletica verticale
Awviso stanchezza conducente
Intelligent speed assist

2 Batterie al Litio da 100 H

2.650 28 (6} (6} (6} (0] (0] o (0]
Inverter 2000 W
. - Manuale: 62
180 CV (Disponibile solo con CAMBIO AUTOMATICO) 5.650 . (e} (e} o [0} (6} [0} (e}
Automatico: 82

Chassis con portata 4.250 kg (solo Heavy Duty 140 cv) ** 1.830 82 0 0 (0] 0 0] - -
Chassis con portata 4.400 kg *** 1.830 50 - - - 0] (0] 0] (0]
Cabina colore EXPEDITION GREY (COD 676) 520 - (0] (0] (0] [0} (¢} - -
(1) Cerchi in legga 16" modello 1LR nero lucido a 5 razze
* 60 kg in caso di Chassis Heavy
** Tutti gli Chassis Heavy si possono omologare a 3.500 kg
*** obbligatorio 180CV
Truma Combi 6 diesel 640 0 - - - 0] [0} [0} (0]
Truma Combi 6 diesel + elettrico 1.280 2,5 S S S [0} [0} [0} (0]
Isofix 160 5 (¢} (0] - (0] (0] o (0]
Sistema di navigazione con abbonamento di 3 anni alle mappe

- 150 - 0] 0] o 0] (o] S S
europa per radio pioneer

O = Optional / S = Di serie / - = Non disponibile

MASSA IN ORDINE DI MARCIA Comprende il peso del veicolo base a vuoto, il conducente (75 kg), serbatoi carburante e liquidi riempiti almeno al 90%, serbatoio delle acque chiare riempito alla massima capacita, secondo quanto dichiarato del costruttore in viaggio, bombola di gas ad uso abitativo per un peso max secondo quanto dichiarato del costruttore in viaggio.
La massa in ordine di marcia, e di conseguenza il carico utile e/o i posti in viaggio possono variare a seconda degli accessori installati.

Il valore della Massa in Ordine di Marcia riportato nella documentazione commerciale € il valore calcolato nella procedura di omologazione, puo differire dal valore del veicolo consegnato per la tolleranza di produzione, la deviazione ammessa dalla legge prevede una tolleranza del +5 %. In fase di acquisto & necessario verificare il peso degli optional che si intende
installare sul veicolo.

CARICO UTILE E costituito dalla differenza tra la massa totale tecnicamente ammessa e la massa in ordine di marcia. Il carico utile comprende gli elementi a fini abitativi, i passeggeri trasportati definiti dal costruttore senza il conducente, gli effetti personali. Il calcolo del carico utile minimo si basa sui seguenti parametri: 75 kg per ogni passeggero (escluso il
conducente), 10 kg di bagaglio per ogni passeggero e per il conducente, 10 kg per ogni metro di lunghezza del veicolo. Il carico utile restante, che si pud impegnare per I'installazione di accessori o per ulteriori bagagli.

Tutto quanto non incluso nella versione standard del veicolo, sia cellula che chassis, comporta un aumento del peso in ordine di marcia con la conseguente riduzione del carico utile fino alla possibile riduzione di posti omologati.

| carichi utili disponibili risultano dalla differenza tra massa totale tecnicamente ammessa e massa in ordine di marcia.

In fase di acquisto & necessario verificare il peso degli optional che si intende installare sul veicolo.

Il peso degli accessori non di serie non & incluso nelle masse in ordine di marcia. Accessori e dispositivi addizionali riducono il carico utile di una quantita pari al loro peso; I'incidenza del peso dei singoli accessori & riportata nell’apposita colonna all’interno del listino prezzi o puo essere richiesto presso i nostri concessionari.
Si ricorda che la legge non permette il superamento della massa totale tecnicamente ammessa consultabile alla voce specifiche delle schede tecniche.

Assicurarsi che i carichi massimi sugli assali e la massa totale tecnicamente ammessa non vengano superati nella fase di carico completo del veicolo.

Il numero dei posti omologati pud variare in dipendenza delle normative dei singoli stati in materia di circolazione.

Il presente listino prezzi & espresso in Euro ed & valido esclusivamente per ['ltalia. | prezzi consigliati al pubblico sono comprensivi di Iva al 22%.

Non comprendono invece la batteria, le spese di trasporto alla i ia, le spese di i I e messa su strada.

ARCA SI RISERVA IL DIRITTO DI MODIFICARE IL PRESENTE LISTINO A SUA DISCREZIONE SENZA DARNE PREAVVISO.
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