


FIAT

LISTINO 2026 AL PUBBLICO
01/09/2025
REV. 0

Profilè Compact			Profilè		Integrali	
AMERICA			AMERICA		AMERICA	
C 636 ML	C 699 LC	C 699 LG	P745 GLG	P745 GLC	H745 GLG	H745 GLC
Prezzo Pubblico	78.990	80.990	80.990	84.490	84.490	95.490
Lunghezza	6,36 m	6,99 m	6,99 m	7,47 m	7,47 m	7,47 m
Passo (mm)	3800	3800	3800	4035	4035	4035
Posti omologati	4	4	4	4	4	4
Posti letto	4	4	4	4	4	4

CHASSIS FIAT DUCATO

FIAT DUCATO 2.200 cc 140 cv EURO 6E	S	S	S	S	S	S	S
Portata 3.500 kg	S	S	S	S	S	S	S
Cabina Bianca [549] con paraurti verniciato	S	S	S	S	S	-	-
Serbatoio Gasolio 60 l	S	S	S	S	S	S	S
Cerchi in lega 16"	S	S	S	S	S	S	S
skid plate + fari neri	S	S	S	S	S	-	-
Paraurti bianco	S	S	S	S	S	-	-
Fari fendinebbia adattivi	S	S	S	S	S	S	S
Aria condizionata	S	S	S	S	S	S	S
Airbag guidatore e passeggero	S	S	S	S	S	S	S
Cruise control	S	S	S	S	S	S	S
Traction + / Hill Descent	S	S	S	S	S	S	S
ABS/ESP, Start&Stop, specchietti con sbrinatore, Fix&Go	S	S	S	S	S	S	S
Volante e pomello cambio in pelle	S	S	S	S	S	S	S
Crusotto Techno (argento)	S	S	S	S	S	S	S
TPMS - Monitoraggio automatico pressione pneumatici	S	S	S	S	S	S	S
Predisposizione radio con antenna DAB	S	S	S	S	S	S	S
Radio Pioneer 9" Apple car play/Android Auto	S	S	S	S	S	S	S
Retrocamera doppia funzione (Parcheggio/Viaggio)	S	S	S	S	S	S	S
Comandi al volante	S	S	S	S	S	S	S
Freno a mano elettrico	S	S	S	S	S	S	S

CELLULA

Oscurante plissettato	S	S	S	S	S	S	S
Riscaldamento Truma Combi 6 E	-	-	-	S	S	S	S
Riscaldamento Truma Combi 6 DE	S	S	S	O	O	O	O
Pannello comandi I-NET X	S	S	S	S	S	S	S
Regolatore gas DUO CONTROL	-	-	-	S	S	S	S
Serbatoio acqua di 90 L	-	S	S	-	-	-	-
Serbatoio acqua di 120 L	S	-	-	S	S	S	S
Serbatoio acque grigie di 90 L	S	S	S	-	-	-	-
Serbatoio acque grigie di 95 L	-	-	-	S	S	S	S
Vaso ad espansione	S	S	S	S	S	S	S
Winter Pack (Serbatoio riscaldato)	S	S	S	S	S	S	S
Porta cellula XL a 2 punti con chiusura centralizzata	S	S	S	S	S	S	S
Zanzariera porta ingresso scorrevole plissettata	S	S	S	S	S	S	S
Bandella esterna apribile con gavone	S	S	S	S	S	S	S
Botole a pavimento	S	S	S	S	S	S	S
Gradino integrato	S	S	S	S	S	S	S
Skydome (oblò panoramico anteriore)	S	S	S	S	S	-	-
Oblò' cucina (400x400) con ventola	-	-	-	-	-	S	S
Oblò' cucina (700x500)	S	S	S	S	S	-	-
Oblò' doccia (280x280)	S	S	-	S	S	S	S
Oblò' toilette (400x400)	S	S	S	S	S	S	S
Oblò' posteriore (400x400)	-	S	S	S	S	S	S
Porta TV con braccio estensibile	S	S	S	S	S	S	S
Smart TV 24"	S	S	S	S	S	-	-
Smart TV 32"	-	-	-	-	-	S	S
Tetto rivestito con tessuto soft touch	S	S	S	S	S	S	S
Fodere sedili / Sedili foderati	S/-	S/-	S/-	S/-	S/-	-/S	-/S
Tappezzeria Firenze	S	S	S	S	S	S	S
Materassi in Memory Foam (letto posteriore)	S (Letto basc)	S	S	S	S	S	S
Cuscino aggiuntivo per letti gemelli	-	-	S	S	-	S	-
Prolunga letti gemelli	-	-	S	S	-	S	-
Kit coperte per letto posteriore	-	S	S	S	S	S	S
Cuscini di arredo (n°2)	S	S	S	S	S	S	S
Letto anteriore basculante (Elettrico su P, Manuale su H)	S	S	S	S	S	S	S
Frigo Trivale (220V, 12V, GAS) 145 lt	-	-	-	S	S	S	S
Frigo a compressore 150 lt	S	S	S	-	-	-	-
Piano cucina 2 fuochi	S	S	S	S	S	S	S
Tagliere cucina	S	S	S	S	S	S	S
Porta separazione bagno/zona notte in legno	-	S	S	S	S	S	S
Casse altoparlanti cellula	S	S	S	S	S	S	S
Piatto doccia in ABS rinforzato	S	S	S	S	S	S	S
Tavolo a libro	S	S	S	S	S	S	S
Chaise longue sedile passeggero	S	S	S	S	S	S	S
Finestre notte maxi	-	S	S	S	S	S	S
Luce esterna	S	S	S	S	S	S	S
Bandelle in ABS	S	S	S	S	S	S	S
Colonne posteriori in ABS	S	S	S	S	S	S	S
Illuminazione garage	S	S	S	S	S	S	S
Presa 220V nel garage	S	S	S	S	S	S	S
Presa esterna acqua (gavone) con doccetta	S	S	S	S	S	S	S
Pannello solare 200W con regolatore MPPT	S	S	S	S	S	S	S
Tenda veranda 3,5 mt	S	-	-	-	-	-	-
Tenda veranda 4 mt	-	S	S	-	-	-	-
Tenda veranda 4,5 mt	-	-	-	S	S	-	-
Tenda veranda 5 mt	-	-	-	-	-	S	S

O = Optional / S = Di serie / - = Non disponibile


FIAT
Profilè Compact
AMERICA
C 636 ML
C 699 LC
C 699 LG
Profilè
AMERICA
P745 GLG
P745 GLC
Integrali
AMERICA
H745 GLG
H745 GLC
PACK CHASSIS

PACK MATIC (1)		P.V.P €	KG						
Cambio automatico 8 velocità		3.340	48	0	0	0	0	0	0
PACK EXTRA TECH FIAT									
Cruscotto digitale (Full digital cluster) Climatizzatore automatico Caricatore telefono WIRELESS Fari FULL LED									
PACK EXTRA SAFETY [→ Necessario ordinare anche il PACK EXTRA TECH]									
CRUISE CONTROL ADATTIVO per velocità > 30 Km/h Frenata di emergenza assistita, con rilevamento pedoni Sensore pioggia e crepuscolare per luci Assistenza al mantenimento corsia Rilevamento segnaletica verticale Avviso stanchezza conducente Intelligent speed assist									
PACK ENERGY PLUS									
2 Batterie al Litio da 100 H Inverter 2000 W		2.650	28	0	0	0	0	0	0
CHASSIS FIAT - OPZIONALI		P.V.P €	KG						
180 CV (Disponibile solo con CAMBIO AUTOMATICO)	5.650	Manuale: 62 Automatico: 82	0	0	0	0	0	0	0
Chassis con portata 4.250 kg (solo Heavy Duty 140 cv) **	1.830	82	0	0	0	0	0	-	-
Chassis con portata 4.400 kg ***	1.830	50	-	-	-	0	0	0	0
Cabina colore EXPEDITION GREY (COD 676)	520	-	0	0	0	0	0	-	-

(1) Cerchi in lega 16" modello 1LR nero lucido a 5 razze

* 60 kg in caso di Chassis Heavy

** Tutti gli Chassis Heavy si possono omologare a 3.500 kg

*** obbligatorio 180CV

CELLULA - OPZIONALI	P.V.P €	KG							
Truma Combi 6 diesel	640	0	-	-	-	0	0	0	0
Truma Combi 6 diesel + elettrico	1.280	2,5	S	S	S	0	0	0	0
Isofix	160	5	0	0	-	0	0	0	0
Sistema di navigazione con abbonamento di 3 anni alle mappe europa per radio pioneer	150	-	0	0	0	0	0	S	S

O = Optional / S = Di serie / - = Non disponibile

MASSA IN ORDINE DI MARCIA Comprende il peso del veicolo base a vuoto, il conducente (75 kg), serbatoi carburante e liquidi riempiti almeno al 90%, serbatoio delle acque chiare riempito alla massima capacità, secondo quanto dichiarato del costruttore in viaggio, bombola di gas ad uso abitativo per un peso max secondo quanto dichiarato del costruttore in viaggio. La massa in ordine di marcia, e di conseguenza il carico utile e/o i posti in viaggio possono variare a seconda degli accessori installati.

Il valore della Massa in Ordine di Marcia riportato nella documentazione commerciale è il valore calcolato nella procedura di omologazione, può differire dal valore del veicolo consegnato per la tolleranza di produzione, la deviazione ammessa dalla legge prevede una tolleranza del ±5 %. In fase di acquisto è necessario verificare il peso degli optional che si intende installare sul veicolo.

CARICO UTILE È costituito dalla differenza tra la massa totale tecnicamente ammessa e la massa in ordine di marcia. Il carico utile comprende gli elementi a fini abitativi, i passeggeri trasportati definiti dal costruttore senza il conducente, gli effetti personali. Il calcolo del carico utile minimo si basa sui seguenti parametri: 75 kg per ogni passeggero (escluso il conducente), 10 kg di bagaglio per ogni passeggero e per il conducente, 10 kg per ogni metro di lunghezza del veicolo. Il carico utile restante, che si può impegnare per l'installazione di accessori o per ulteriori bagagli.

Tutto quanto non incluso nella versione standard del veicolo, sia cellula che chassis, comporta un aumento del peso in ordine di marcia con la conseguente riduzione del carico utile fino alla possibile riduzione di posti omologati.

I carichi utili disponibili risultano dalla differenza tra massa totale tecnicamente ammessa e massa in ordine di marcia.

In fase di acquisto è necessario verificare il peso degli optional che si intende installare sul veicolo.

Il peso degli accessori non di serie non è incluso nelle masse in ordine di marcia. Accessori e dispositivi addizionali riducono il carico utile di una quantità pari al loro peso; l'incidenza del peso dei singoli accessori è riportata nell'apposita colonna all'interno del listino prezzi o può essere richiesto presso i nostri concessionari.

Si ricorda che la legge non permette il superamento della massa totale tecnicamente ammessa consultabile alla voce specifiche delle schede tecniche.

Assicurarsi che i carichi massimi sugli assali e la massa totale tecnicamente ammessa non vengano superati nella fase di carico completo del veicolo.

Il numero dei posti omologati può variare in dipendenza delle normative dei singoli stati in materia di circolazione.

Il presente listino prezzi è espresso in Euro ed è valido esclusivamente per l'Italia. I prezzi consigliati al pubblico sono comprensivi di Iva al 22%.

Non comprendono invece la batteria, le spese di trasporto alla concessionaria, le spese di immatricolazione e messa su strada.

ARCA SI RISERVA IL DIRITTO DI MODIFICARE IL PRESENTE LISTINO A SUA DISCREZIONE SENZA DARNE PREAVVISO.